檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

彰化縣政府　函

地址：50001彰化市中山路2段416號

承辦人：林雅柔

電話：04-7273173分機328

電子信箱：lisalin5525@gmail.com

受文者：彰化縣永靖鄉永靖國民小學

發文日期：中華民國107年5月7日

發文字號：府教特字第1070153696號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：研習計畫(電子檔1個)(0153696A00_ATTCH1.pdf)

主旨：本府辦理「107年度資賦優異教育研習-設計 教育 新未來

」研習，請貴校鼓勵所屬人員參加，並依規定本權責核假

，請查照。

說明：

一、依據本縣107年度資優教育知能教師研習計畫辦理。

二、研習時間及地點:彰化縣特教資源中心6樓611會議室。107

年5月18日(星期五)至5月5月19日(星期六)早上9時00分至

下午4時30分。

三、參加對象：

(一)本縣國中資優資源班以及資優巡迴之任教教師。(優先

錄取)

(二)本縣國中小教師。(第二順位錄取)

四、本府同意核予全程參與者研習時數12小時，請逕至「特殊

教育通報網」登錄報名。

五、參加研習教師及相關工作人員請各單位惠予公(差)假登記

。因本場次日期107年5月19日適逢假日，請惠予參加教師

須於差假之次日起一年內於不影響課務情形下補休一天，

0

1070001805

■■■■■■輔導室 ■■■■■■■收文:107/05/08

■■■■■■■有附件

18

第2頁，共2頁

裝

訂

線

而無法於規定期限內完成補休者，不得改發加班費。

六、研習事宜聯絡人：本縣特殊教育資源中心林雅柔老師，04

-7273173轉328。

七、為響應環保政策，請參加學員自備環保杯。

正本：本縣各國民小學、本縣各國民中學、彰化縣私立精誠高級中學、彰化縣私立文興

高級中學、正德學校財團法人彰化縣正德高級中學

副本：本府教育處、本縣特教中心(學特科轉) 2018-05-07
17:56:43

本案依分層負責規定授權主管處長決行